願 ・ 届

                                           年   月   日

      副学長（教育担当） 殿

                              サークル名

                                学籍番号

                                所  属          学部・大学院          科

                             （フリガナ）
                              氏  名                                       ○印

                      連絡先自宅 TEL       （    ）

                            携  帯  TEL        （    ）

                           顧問又は指導教員（自署）                       ○印

                                                   ご許可くださるようお願いします。
   下記のとおり、           しますので、

              お届けします。

記

１．件 名

２．日 時

３．場 所

４．参加者

５．連絡先 自宅 TEL                        携帯  TEL

６．E-mail:

（注）１．願・届の区分を○印で囲むこと。
   ２．空欄は、集会、発行、署名運動等の適宜記入すること。
   ３．その他必要に応じて書類を添付すること。（参加者名簿、パンフレット、案内文等）

     日曜日・祝日・年末年始・登校禁止期間は、学内施設使用禁止